
Krásný prostorný třípodlažní městský dům s výhledem na
moře

Odkaz: 8633C
Lokalita: Puerto de Santiago
Komplex: Los Salvajes
Typ: House (Townhouse)
Postaveni: For Sale
Cena: €420,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 4
Vany: 2
Toalety pro hosty: 1
Vnitrni (m2): 179 m2

Terasa (m2): 71 m2

Uroven podlahy: 3

Spolecenstvi: Community Pool
Vyzdoba: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Modern Style, Spacious
Accommodation, Stylish Accommodation, Unfurnished
Vnejsi: Garage, Sunny Terraces
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Popular Urbanisation, Walking Distance To
Beach, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pohledy: Panoramic, Sea, Town

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Krásný prostorný třípodlažní městský dům s výhledem na moře

Clear Blue Skies s potěšením představuje tuto příležitost ke koupi tohoto krásného rodinného domu ve skvělé
lokalitě Puerto Santiago na slunném západním pobřeží Tenerife.

 Puerto Santiago je oblíbené španělské město na západním pobřeží Tenerife, oblasti známé svým skvělým
celoročním klimatem. Má množství místních kaváren, obchodů a restaurací a přírodní pláž s černým pískem a
nedaleké skalní jezírka. Z Puerto Santiago se snadno dostanete pěšky do přilehlých měst Playa de la Arena, kde
najdete větší pláž a velké množství restaurací a oblíbené letovisko Los Gigantes. Los Gigantes je známé svými
úžasnými 500 m vysokými útesy Acantilados de los Gigantes a opět má velký výběr místního vybavení a také
atraktivní přístavní oblast. Puerto Santiago se nachází asi 20 km od Costa Adeje a 25 - 30 km od jižních letovisek
Playa de las Americas, Los Cristianos a díky nově otevřenému prodloužení na dálnici TF1 je jen asi půl hodiny jízdy
od jihu Tenerife. LETIŠTĚ.

 Tento prostorný propojený dům je součástí malé komunity sdílející pěkný klidný společný bazén a nachází se jen
pět minut chůze od nejbližší přírodní pláže s černým pískem. Tento dům, který se nachází v přední řadě komplexu,
má soukromou garáž, která vede přímo do obytné části domu, která se pak rozkládá na třech podlažích. Ve spodní
úrovni je samostatná kuchyň s praktickou částí, toaleta pro hosty a světlý a světlý obývací pokoj s jídelnou. Tento
pěkný prostor vede terasovými dveřmi na velkou a slunečnou terasu, která nabízí neuvěřitelný výhled na moře a
dokonce i pohled na ohromující útesy Los Gigantes v dálce.

 V dalším patře je velká ložnice s bohatými vestavěnými skříněmi a vlastním balkonem opět s krásným výhledem na
moře a další dvě menší ložnice a společná rodinná koupelna. V nejvyšší úrovni je atraktivní ložnice v podkrovním
stylu s vlastní kompletní koupelnou.

 Tato krásná nemovitost má velký potenciál a byla by skvělou celoroční rodinnou rezidencí nebo rekreačním domem
pro větší rodinu. Prodává se nezařízený, takže je připraven k přizpůsobení vašemu vlastnímu stylu a vkusu a
doporučujeme prohlídku, abyste plně ocenili skvělou polohu této nemovitosti. Pro více informací a domluvení
schůzky s doprovodem prosím kontaktujte Clear Blue skies.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

